Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 04 мая 2018года № 4-10/64

          с. Усть-Цильма, Республика Коми

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год по доходам в сумме 5541541,01 рублей, по расходам в сумме 5393669,27 рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 147871,74 рублей и со следующими показателями:
- доходов бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов в суммах согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходов бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Цильма» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -

председатель Совета поселения                                                      Е.И.Вокуева